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Satino PureSoft Jumbo Toilettenpapier
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PRODUKTBESCHREIBUNG

Satino PureSoft ist das erste Premium-Toilettenpapier in 100% Recycling-Qualitat aus Karton von Satino by WEPA. Satino PureSoft ist
besonders soft, komfortabel und saugfahig. Es ist eines der weichsten naturfarbenen Papiere auf dem Markt - und dartber hinaus

konkurrenzlos nachhaltig.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke
Kompatibilitat
Label / Zertifizierungen

Pragemuster

Qualitat

Lagen

Rollen x Blatt

Blattgroe

Farbe

Rollendurchmesser (cm)
Hilsendurchmesser (cm)
Flachengewicht g/m2/Lage
Lauflange Rolle (m)

Blatt / Rolle

Rollen / Pack
Transporteinheit Lange (cm)
Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)

Nettogewicht / Transporteinheit (kg)

EAN-Case

Palette

Palette Hohe (cm)
Nettogewicht / Palette (kg)
EAN-Palette

Satino PureSoft
JT

FSC® Recycled, EU Ecolabel, Blauer Engel, Dermatest Siegel, Bundespreis

Ecodesign 2023
Waffel
Recycling
2
12 X720
9,2x25
soft beige
18,4
6
15,5
180
720
12
55
37
18
6,2
4000735353811
44
218
271
4000735353828

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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